
UCHWAŁA NR 17/542/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  28 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie ustalenia listy ocenionych i wybranych strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność (LSR)  w ramach konkursu na wybór strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) oraz § 10 
pkt. 5 i 6 Regulaminu pracy Komisji do spraw oceny i wyboru strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność, o którym mowa w art. 9 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) przyjętego 
Uchwałą Zarządu Województwa Nr 51/1866/15 z dnia 16 grudnia 2015 r. z późniejszymi 
zmianami Uchwałą Nr 2/15/16 z dnia 13 stycznia 2016 r. oraz  Uchwałą Nr 8/222/16 z dnia 
24 lutego 2016r. na podstawie art. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Przedstawia się Zarządowi Województwa listę ocenionych i wybranych Strategii 

Rozwoju Lokalnego (LSR) współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS), 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WK-P na lata 
2014-2020) oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (EFMR) w ramach 
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze (PO RYBY 2014-2020), które będą realizowane 
przez Lokalne Grupy Działania na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Lista 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Lista, o której mowa w §1, podlega publikacji na stronie internetowej 

województwa kujawsko-pomorskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 


